Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

28.01.2010

№ 472
Об обращении в Избирательную комиссию Приморского края
В целях исключения дублирования функций территориальной избирательной комиссии Находкинского городского округа и избирательной комиссии Находкинского городского округа по организации выборов на территории Находкинского городского округа в соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 4 статьи 21 Избирательного кодекса Приморского края,
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Приморского края с просьбой о возложении полномочий избирательной комиссии Находкинского городского округа на территориальную избирательную комиссию Находкинского городского округа.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Находкинский рабочий».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

М.М. Пилипенко

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2010 г.